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Tti hyrat sipas drejtorive

Drcjloriu Planifikimi T€ hyrat
PZrqindja e

Diferenca realizuar

Periudha
Prej 01.06.24 Deri 30.06.24

445,000.00 28,345.86 416,654.14 6.36986

16619 lnspekcioni

17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 118,828.25-3,084,465.75 3.70956

18010 Sherbime publike,Mbrojtje civile, emergjenca 3,180,000.00 170,453.64 -3,009,546.36 5.36018

47010 Bujqsi ,Py tari,dhe Zhvillim Rural 0.00 -30,000.00 0.00000

65050 Katasbr dhe Gjeodezi 500,000.00 30,990.00 -469,010.00 6.19800

66055 Planitikim Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 94,0'16.18-1,965,983.82 4.56389

73600 Sh€rbimet e kujdesit primar Shendefsor 230,000.00 14,365.00 -215,635.00 6.24565

85010 Kultur,Rini,Spott 20,000.00 155.50 -19,844.50 0.77750

92050 ArsimdheShkencd-Administrata 470,000.00 8,716.00 -461,284.00 1.85447

Giithsei '10,193,294.00 466,475.43 -9,726,818.57 4.57630
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16310 Administrata dhe Personeli

55,000.00 605.00 -54,395.00 1.10000

30,000.00
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Td hyrut sipas dreitorive

Drcjlotitt
Kategoria

shfrytzimi I pron5s Komunale

7.2 Ngarkesat per hapsir€ na tregje ose ne objeKe t6 ngjajshme

7-3 Mada me qira e obieKeve pdr n,i afat td giale

7.4 Te hyrat nga shitia e prones komunale

ge(itikrtat dhe Dokumentet ZFtare

g-2 Domument lidhur me statlsin shoqerors si dhe

lindies,vdekjes,maft eses,shkuror2imit

sh€rblmet e inlPektimittb Sh€ndetit dhe Slguti!€

6.1 lnspektimi i objekteve qE ofroina ushqim dhe akomodim publik

6.2 lnspektimi i ambientit

6.3 lnspektimi i nd6rtimit,sherbimit tE zjarfikesve dhe konstruktimit
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T€ hyrat sipas dreitorive Periudha
Prej 0'1.05.24 Deri 30.06.24
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5.2 Akliviietet nd teren qe kand td bdi6 me matjen e vendit

9ertifikatat dhe Dokumentel Zy.tare

g.1 Pagesat e negiistrimit td pronds dhwe transferit

Llcencat kome.clale dhe b12nlseulelet

1 3 Funksionimi me shitore nd nug6 ose afdr nugeve,kiosqet,karoca
te vogela Evizdse etj.

Shfrltiml I tok& dhe lelet e nd6rtimit

4.1 Leje fEr nd€dim dhe konstuktime

Shlrytzlml I pronEs Komunale

7.1 Eaza ditore apa bazat tjera per shftl^zimin e prones publike pdr

aktivilelet komerctale apo jo komerciale

TE ardhur.l nga Shendetsia

3 Shdndetsia Pdmare

1,200,000.00 8.31193 %

30,000.00

30,000.00

200,000.00

200,000.00

300,000.00

300,000.00

8,895.00

8,895.00

22,095.00

22,095.00

104.00

104.00

93,9,l2.'18

93,912.18

0.00

0.00

14,365.00

14,365.00

-19'1,105.00

-277,905.00

-29,896.00

-1,906,087.82

-30,000.00

-215,635.00

0.00000 %

0.oo000 %

4.44750 %

4.44750 %

7.36500 0l

7.36500 %

0,34667 %

0.34667 %

1.69564 %

4.69561 %

o.ooo00 %

o.ooooo %

6.24565 %

6.24565 %

0.00

0.00

T€ hyrrt nge biblioteka

, Participimet-andlarsiminebibliotekE

Teat l

, Participimi-Teatrj shitja e biletave

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

470,000.00

400,000.00

70,000.00

0.00

0.00

't55.50

155.50

-10,000.00

-9,844.50

-46'1,284.00

0.0oooo %

o.ooooo %

1.555OO %

1 .55500 %

1.8s447 %

1.77775 %

2.29286 %

TE ardhulal nge Arsimi

, Oerdhel

4 Arsimi i mesdm

8,716.00

7,11'1.00

't,605.00

10,193,294,00

10,193,294.00

466,475.43

466,475.43

-9,726,818.57

-9,726,818.57

4.57630

4.57630 t/o
Giithsei

-.r'
01.o7.24

Fdqe2/2

Bujqsi zhvillim Rurcl

Shdrbimet e kuidesit primar Shendetsor

Arsim dhe Shkenc&Administrata

99,743.20

30,000.00 .30,000.00

-30,000.00

0.00

2,050,000.00

30,000.00

30.000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

30,000.00

30,000.00

ffi
230,000.00

230,000.00

ffi

14,365.00 -215,635.00 6.24565 o.a

8,716.00


